volo, et promitto / solemniter, quod idem Dominus Episcopus habeat in dicta Ecclesia, et Casali iura Episcopalia seu Spiritualia, sicut habet in aliis Casalibus, et locis eiusdem Agrigentine Diocesis. Item volo quod habeat, et percipiat Decimam ab hominibus habitantibus in dicto Casali ra / tione Ecclesie Parrochialis Sancte Marie predicte, et per predictam decimam ad pactum deveni in eodem, videlicet quod dum fuerit dictum Casale in eodem statu quo nunc est, habeat et percipiat qualibet anno in festo Assumptionis Beate, Gloriose semper Virginis Ma / rie de mense Augusti a predictis hominibus habitantibus in dicto Casali, sive a me pro eisdem ad generale pondus tarenos auri viginti duos et dimidium. Item quod habeas libram unam incensi seu thuris anno quolibet recipiendi a me / mittenda autem per aliquem. Nuncium meum eidem Domino Episcopo, et Ecclesie sue Agrigentine in festo Sancti Gerlandi, quod celebratur post quintam decimam diem pasche resurrectionis dominice, et quod teneat ego dictus Abbas visitare personaliter salvo iusto / impedimento, Ecclesiam Agrigentinam Sancti Gerlandi in dicto festo eiusdem, pro qua libra incensi, seu thuris et visitatione personali, ut dictum est dictus dominus Episcopus concessit et contulit mihi dicto Abbati, de consensu predicti Capituli Agrigentini, / tam videlicet mihi, quam successoribus meis jus Patronatus habere in dicta Ecclesia Sancte Marie, ita videlicet, quod liceat mihi, et successoribus meis ordinare et instituere Sacerdotem in eadem Ecclesia Sancte Marie de Minziliusuph cum / consensu eiusdem domini Episcopi, et quod idem Sacerdos per me constitutus ut dictum est, habeat curam animarum in dicta Ecclesia et liceat sibi dare Sacramenta Ecclesiastica predictis hominibus dicti Casalis, et etiam aliis hominibus commorantibus in aliis locis Agrigentine Diecesis circum circa et prope dictum Casale adiacentibus ita quod non sit alterius Parochie; videlicet Baptismum, Penitentiam, Eucharistiam, seu Corpus Kristi, sepulcrum, oleum infirmorum, et Sponsalia, benedicere, hoc excepto / quod si homines alienorum locorum qui sunt Agrigentine Diocesis, non habentes ecclesiam parrochiam voluerint de novo parrochiam ecclesiam construere in locis eorum, de licentia dicti domini Episcopi, licebit eis hoc facere, non obstante conces / sione predicta, mihi facta ab eodem domino Episcopo, ut est dictum, et quod sint liberi, et exempti a cura parochiali Ecclesie mee Sancte Marie predicte. Que omnia et singula supradicta ego prefatus abbas cum consensu Conventus predicti / et voluntate eiusdem, promitto et convenio per sellepnem stipulationem servare, et attendere predicto domino Episcopo, nec controvenire aliqua occasione vel exceptione, et si forte, aliquo processu temporis, contra predicta vel aliquod predictorum Ego predic / tus Abbas, vel predictus Conventus eiusdem monasterii presumpserimus facere, vel venire, que concessio seu collatio inde facta per eundem Episcopum de predictis spiritualibus in dicta ecclesia Sancte Marie nullam habeat firmitatem. Unde⁹ ad futuram memoriam / et tam predicti domini

⁹ Onde per la futura memoria e a cautela tanto del predetto signor Vescovo e suoi successori, quanto di me predetto Abate e miei successori, furono fatte all'uopo due scritture pubbliche quasi consimili per mano del notaro Benedetto Clerico pubblico Cancelliere di Palermo, contrassegnate col loro solito segno, una delle quali è la presente scrittura pubblica, che io col

Episcopi et successorum suorum, quam mei predicti Abbatis et successorum meorum cautelam duo publica scripta fere consimilia exinde facta sunt per manus notarii Benedicti Clerici publici tabellionis Panormi suo signo solito / signata, quorum unum est hoc presens publicum scriptum, quod Ego cum dicto Conventu meo exinde fari fecimus dicto domino Episcopo, sigillo et subscriptione mei predicti Abbatis, et sigillo quoque et subscriptione nostri predicti conventus plenius robo / ratum scriptum Panormi, in claustro dicti monasterii Sancti Joannis, anno, die, mense, et Indictione premiss.

detto mio Convento all'uopo abbiamo fatto eseguire per il detto signor Vescovo, corroborata col sigillo e la sottoscrizione del nostro predetto convento, scritto a Palermo, nel chiostro del detto Monastero di S. Giovanni, nell'anno, giorno, mese e indizione sudetti.